

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

Objekt:

II. etapa - Cyklodoprava Mladá Boleslav - Havlíčkova

Soupis:

VCP 03 - obrubníky 17 m

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

27.2.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					33 338,75
D 1			Zemní práce					95,74
7	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13,600	7,04	95,74	
D R15			Založení zeleně					1 819,95
22	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	1,21	20,51	CS ÚRS 2016 02
23	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	15,11	256,85	
24	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	17,000	69,84	1 187,22	CS ÚRS 2016 02
25	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000	13,03	221,59	
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,850	157,38	133,78	CS ÚRS 2016 02
D R52			Komunikace pro aut. dop. - asfalt					10 389,19
56	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,500	239,96	2 039,62	CS ÚRS 2016 02
57	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	17,000	6,82	115,91	CS ÚRS 2016 02
58	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,500	291,47	2 477,52	CS ÚRS 2016 02
59	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	8,500	398,85	3 390,22	CS ÚRS 2016 02
60	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s pospem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,500	16,11	136,92	CS ÚRS 2016 02
107	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	17,000	77,88	1 323,89	CS ÚRS 2016 02
109	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	m	17,000	53,24	905,11	CS ÚRS 2016 02
D R91			Osazení obrub a linek					19 445,08
111	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	183,83	3 125,08	CS ÚRS 2016 02
N01	M		Obrubník kamenný OP 6 15x25	kus	17,000	960,00	16 320,00	
D R96			Bourání povrchů komunikací					902,98
135	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	8,500	39,55	336,16	CS ÚRS 2016 02
145	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	33,34	566,82	CS ÚRS 2016 02
D 99			Přesun hmot					685,81
175	K	979082218	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku	t	3,910	62,95	246,15	
176	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	3,910	5,83	22,78	
177	K	979099146	Poplatek za uložení stavebního odpadu z komunikací na skládce (skládkovné)	t	3,910	95,48	373,32	
178	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,000	8,71	43,56	CS ÚRS 2016 02